que corresponde a prestação de serviços com padrão de qualidade de excelência
dentro das expectativas em termos de conteúdo informativo e análises
críticas que auxiliam o trabalho desempenhado por este Gabinete no
cumprimento de seu papel e atribuições.VALOR: R$1.500,00 (hum mil e
quinhentos reais;). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 12100
0 0 1 . 0 4 . 1 2 2 . 5 0 0 . 2 8 2 3 8 . 0 1 0 0 0 0 0 . 3 3 9 0 3 9 0 0 . 0 0 . 0 . 2 0 .
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Baseado no Art.25, caput, da Lei 8.666/93;
CONTRATADA: Editora Verdes Mares Ltda ; DECLARAÇÃO DE
INEXIGIBILIDADE: